[image: ][image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N° 1991/2021

Solicito providencias ao poder Executivo, junto ao órgão competente, para que seja realizada o Corte do Mato do Córrego Paim que situado ao lado da Rua dos Trabalhadores no Bairro do Pq. Suburbano – Itapevi – SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que seja oficializado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que verifique junto ao órgão competente, para que seja realizada o Corte do Mato do Córrego Paim que situado ao lado da Rua dos Trabalhadores no Bairro do Pq. Suburbano – Itapevi – SP.

Justificativa
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores,

	A presente solicitação se dá pelo motivo de que o mato do referido córrego se encontra muito alto, trazendo vários transtornos para os moradores da localidade, tais como, diminuição das margens do córrego paim, aumentando as chances de transbordamento do mesmo, além de propiciar o aumento de animais peçonhentos.
(Fotos em Anexo)

                      Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 16 de Setembro de 2021.

[image: ]
Vereador Aparecido - [image: ]
[image: ]
[image: ]

Página 3 de 1

image3.png
Cicera idode SouZa

image4.png

image5.jpg

image6.jpg

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE
21/09/2021

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

09/20;
O

‘Ana Paula Ramos Galvio

image7.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi